ASD.
/ %6 \de Coglians

GARA REGIONALE DI SCI DI FONDO

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

TROFEO GOCCIA DI CARNIA

ASD.
/76 \Je Coglians

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
17 205 52743
18 185 54158
20 91 65248
21 179 55621
25 190 55149
33 159 57488
36 113 65278
47 196 55639
49 135 57075
59 81 68689
64 130 59154
70 56 71134
83 204 51990
85 193 50978
87 141 61497
94 208 53072
95 66 70797
102 51 71270
103 172 54011
105 197 55413
117 145 61706
118 117 60835
120 151 60684
121 103 65767
122 114 69691
124 97 68523
127 156 60134
128 157 62792
130 72 70794
132 126 58073
137 146 59219
144 161 58533
148 89 65313
152 73 71258
153 69 71355
162 49 46900
168 37 47736
172 21 29639
174 39 48480
178 33 49670
182 34 49021
192 2 35963
193 5 34952
203 14 16873
1 87 64662
3 100 63861
4 173 51405
25 184 52621
34 142 62201
39 127 59103
44 176 53778
46 90 68544
5l 79 68511
69 169 663547
72 187 88026
76 124 58679
77 139 61166

24/02/2019 / Forni Avoltri

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 00259 US ALDO MORO

BARON Aurora

DI RONCO Tommaso
MAIER Massimo
CACITTI Ivan
RIBBI Desiree
SCLISIZZO Irene
MENEAN Vayolet
MORI Katia

DI CENTA William
DI RONCO Filippo
BARRO Francesco
MAIER Riccardo
MUSER Petra
CACITTI Giada

DI RONCO Emma
SCARABELLI Nicole
MAIERON Yari
CACITTI Thomas
DEL NEGRO Stefano
BLANZAN Rachele
MUSER Isolde
SALON Leonardo
DEL NEGRO Elisa
CESARO Arianna
DI BERNARDO Stella
CELLA Joshua

DE CRIGNIS Greta
SCHETAKIS Alice
MAIERON Nina
MAIERON llian
FABIANI Giada
DUDAEV Angelica
DE COLLE Diego
DEREANI Elisabeth
DE CONTI Gabriele
ROVERE Angelica
RIBBI Nicolas
VALLE Ester
TARUSSIO Giacomo
BLANZAN Fabio
FERIGO Andrea
SILVERIO Andrea
BILLIANI  Andrea
LENARDUZZI Fabio

2 01175 ASD CAMOSCI
ZAMBELLI DOMELIN Andrea

SCREM Sebastian

BALDISSARUTTI Gabriele
CESCO FABBRO Francesco

CESCO FABBRO Aida

DA CORTE VECCHINO Andrea

IORIO Marco
COLLE WINCLER Luca

ZAMBELLI DOMELIN Alberto

COMAN Patrik
DE CANDIDO Alessia
DA SACCO Lorenzo
TACH Filippo

PUNTI  ANNO

2005
2006
2009
2006
2006
2007
2009
2006
2007
2010
2007
2011
2005
2005
2008
2005
2011
2011
2006
2006
2008
2008
2008
2009
2010
2010
2007
2008
2011
2007
2007
2007
2009
2011
2011
2003
2003
1981
2004
2004
2004
1992
1991
1967

52.95

83.55
122.15
351.18

2009
2009
2005
2005
2008
2007
2006
2010
2010
2006
2006
2007
2008

COM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259

01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175

SOCIETA'

us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us

ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD

ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO
ALDO

10480

MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO
MORO

9101
CAMOSCI
CAMOSCI
CAMOSCI
CAMOSCI
CAMOSCI
CAMOSCI
CAMOSCI
CAMOSCI
CAMOSCI
CAMOSCI
CAMOSCI
CAMOSCI
CAMOSCI

TEMPO TOTALE

6'11.0
6'11.9
6'15.7
6'16.1
6'21.5
6'29.0
6'31.6
6'45.9
6'48.0
6'56.4
7'02.5
7'05.0
7'23.1
7'26.4
7'29.8
7'36.9
7'37.4
7'46.4
7'48.7
7'53.8
8'17.3
8'17.4
8'19.4
8'22.6
8'23.2
8'28.6
8'33.4
8'41.1
8'69.3
9'00.8
9'15.8
9'28.1
10'13.9
10'42.6
11'59.5
16'25.9
2024.7
22'26.7
22'56.0
24'20.2
25'42.2
3922.7
3925.5
49'17.3

512.4
5'23.2
5'36.0
6'21.5
6'29.3
6'35.4
6'43.3
6'43.5
6'49.7
7'04.7
7'06.8
7'13.2
7'14.0

PUNTI

466
463
458
456
446
426
419
392
387
362
350
335
303
298
293
276
273
256
254
249
219
217
212
209
207
202
195
192
187
182
170
153
143
133
131
108
94
84
79
69
59
34
32
7

505
500
498
446
424
411
399
394
382
337
330
320
318

FC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

—FVG

SICL3RI

S

RACING EQUIPMENT



POS NUM  NUM

PETT  CODICE

78 106 66814
79 110 65675
80 132 59591
84 144 58784
86 99 65368
92 85 67739
108 92 661526
109 52 661528
125 65 70474
125 75 661921
129 125 61567
142 164 663546
143 109 661922
146 58 667584
147 60 667354
149 162 659044
154 53 661527
183 17 44076
198 13 97664
11 194 52131
25 198 53938
28 102 63943
31 111 67730
31 202 56403
35 108 67404
37 143 58498
38 121 57744
40 165 57419
45 191 55248
56 77 68736
57 101 65715
60 116 64909
62 207 53904
63 192 55166
67 195 53349
73 152 56955
93 67 71798
111 71 659993
123 54 71506
136 55 70875
139 59 664246
158 44 49669
161 47 49733
166 43 49346
171 35 49901
181 42 49883
188 18 44156
197 6 13565
200 9 13566
12 86 64294
14 93 68815
15 166 56032
16 200 51203
22 95 63751
24 186 53407
48 183 50820
53 84 66253
54 112 67094
61 147 62076
81 160 56861
88 154 61650
90 120 63043
97 119 62774
99 178 54968

24/02/2019 / Forni Avoltri

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SOLERO Margherita
MENIA TAMON Marta
IORIO Manuel

DE BERNARDIN Rebecca
GRANDELIS Elia

DE CANDIDO Stefano

DA SACCO Giacomo
PORTALUPPI Alberto
SOLERO Giovanni

DE BERNARDIN Clarissa
NDALA Davide

COMAN Eva

DORIGUZZI CORIN Nicole
PILLER COTTRER Nicolo'
PACHNER Aaron

VENIER Carlotta

ALBORE Cristian
SOLERO Lorenzo
SILLETTA Mario

PUNTI  ANNO

2009
2009
2007
2007
2009
2010
2010
2011
2011
2011
2008
2008
2009
2012
2011
2007
2011
195.35 2002
258.18 1984

3 00273 MONTE COGLIANS

CECONI Alessia

DEL FABBRO Sofia
URGESI Julia
ROMANIN Greta
PIVIDORI Maya
DEL FABBRO Marta
ROMANIN Sara

DEL FABBRO Elia
ROMANIN Anja
COLUCCI Valeria
CECONI Luca
ROMANIN Elisabetta
ROMANIN Julia
CECONI Giorgia
ZANIER Giorgia
ROMANIN Angelica
SILVERIO Costanza
ROMANIN Mathias
PIVIDORI Zoe

DEL FABBRO Samuel
URGESI Alec

DEL FABBRO Riccardo
SCATTOLO llaria
DEL FABBRO Serena
VIDALE Gaia

PITTIN Mattia
POLATO Simone
CENCINI Cristian
ROMANIN Fabrizio
ROMANIN Loris

4 00090 SS FORNESE
CLERICI Nicholas
DE MONTE Lukas
DA POZZO Marco
POLO Sophia
CORADAZZI Niccolo'
PECORARO Paolo
SEGATTI Denis
PERISSUTTI Gabriele
PECORARO Elisa
POLO Chiara
CHINESE Ambra
TREMONTI Kristel
PERISSUTTI Elia
PAVONI Gioele
NASSIVERA Pietro

2005
2006
2009
2010
2006
2010
2007
2007
2007
2006
2010
2009
2009
2006
2006
2006
2007
2011
2011
201
2011
2012
2004
2004
2004
2004
2004
239.04 2002
164.54 1964
171.87 1964

2009
2010
2006
2005
2009
2006
2005
2009
2009
2008
2007
2008
2008
2008
2006

COM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175

00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273
00273

00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090

SOCIETA'

ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI

MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE

8367
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS
COGLIANS

6914

SS FORNESE
SS FORNESE
SS FORNESE
SS FORNESE
SS FORNESE
SS FORNESE
SS FORNESE
SS FORNESE
SS FORNESE
SS FORNESE
SS FORNESE
SS FORNESE
SS FORNESE
SS FORNESE
SS FORNESE

TEMPO TOTALE

7'14.9
717.9
7'18.4
7'26.0
7'29.4
7'35.4
7'55.5
7'56.0
8'30.6
8'30.6
8'44.1
9'21.5
9'26.7
9'38.0
9'49.2
10'18.3
12'19.1
25'55.8
42'18.3

5'67.7
6'21.5
6'23.6
6'27.0
6'27.0
6'30.4
6'32.2
6'35.0
6'36.2
6'43.4
6'54.6
6'55.3
6'56.6
6'59.5
701.7
7'04.2
711.5
7'35.6
8'04.3
8'24.6
9'15.6
9171
15'20.3
16'02.1
19'18.9
22'14.5
2528.3
28'30.7
40'58.8
42'41.5

5'68.7
6'09.5
6'09.8
6'10.9
6'18.1
6'20.5
6'46.6
6'51.3
6'51.5
6'59.0
7'18.6
7'29.9
7'34.0
7'39.6
7'41.6

PUNTI

315
313
310
301
296
281
241
239
200
200
190
158
155
148
145
140
128

57

20

480
446
438
431
431
421
416
414
409
397
370
367
360
355
352
342
328
278
234
204
172
165
118
111

99

86

62

44

22

15

478
473
471
468
453
448
389
377
374
357
308
291
286
269
264
FC/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

—FVG

SICL3RI




POS NUM  NUM

PETT  CODICE
101 163 61002
104 118 57238
134 122 63541
138 76 70812
151 64 70807
164 74 71350
175 40 49451

195 7 7482
201 10 11642
2 177 52118
5 96 64458
8 80 65230
9 174 50636
19 167 52090
43 63 71231
50 180 51239
82 131 63707
114 138 56888
115 62 70957
116 140 58809
119 153 62004
135 150 61194
140 105 69496
141 128 62156
145 134 56887
150 68 71761
155 70 71521
156 57 661542
159 48 49760
160 61 71754
177 23 13796
185 25 32733
186 27 25480
189 26 25481

196 3 5903
23 189 52438
41 83 66458
66 209 50430
68 203 52787
98 123 58981
100 155 59496
107 188 54926
112 206 55148
113 107 69393
133 98 67234
165 46 46380
167 41 48378
173 30 47429
176 36 47066
179 22 18160
187 29 45119
190 19 43644

204 15 9410
10 94 66637
30 171 51825
52 88 66487
58 168 54665
65 201 50657
71 136 58964
75 129 57358
110 104 69125

24/02/2019 / Forni Avoltri

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANTONIACOMI Letizia
CLERICI Emanuele
CICCARELLI Andrea
DA POZZO Alessandra
CICCARELLI Mattia
SPINELLI Giorgia
LOZZA Cesare
ANTONIACOMI Olivo
LOZZA Ivan

5 00465 TIMAU CLEULIS
FLORA Federico
PUNTEL Giuseppe
PRIMUS Cristopher
BORCHIA Enrico
PUNTEL Tobias
MORO Aldo
CLAMA Cristian
MORO Dylan
PUNTEL Stefano
DELLA PIETRA Pietro
BASCHIERA Mathias
BORCHIA Irene
DE RIVO Elisa
PERESSON Melissa
CLAMA Michele
DEL NEGRO Natan
PUNTEL Fabio
PALLADINO Maya
BASCHIERA Lukas
MORASSI Aurora
BASCHIERA Russel
MENEAN Luigina
GARIBALDI Lavinia
PRIMUS Alessandra
PRIMUS Daniela
ENGLARO Gianpaolo

6 00848 GS EDELWEISS
ROMANIN Giorgia
PICCOLO Davide
DEL FABBRO Virginia
ANTONIPIERI Benedetta
GRASSI Alessio
EDER Elisa
PICCOLO Elisa
DA LIO Sara
EDER Lara
ANTONIPIERI
OBALLA Elisa
ARADO Gioele
DRUSIN Fabio
STICOTTI Matteo
BARON Lorella
DEL FABBRO Lucrezia
CUCCHIARO Emanuele
DRUSIN Tiziano

Nicolo'

7 01366 SC PANORAMA
STEFFAN Diego
MUSOLLA Davide
CROSILLA Stefano
STEFFAN Mirko
SCARAMUZZA Sara
MARIN Francesco
VIOL Christian
VIOL Anna

PUNTI  ANNO

2008
2007
2008
2011
2011
2011
2004
1958
1963

164.79
186.66

2005
2009
2009
2005
2005
2011
2005
2008
2007
2011
2007
2008
2008
2010
2008
2007
2011
2011
2012
2004
2011
1965
1987
1975
1975
1956

98.45
212.36
258.34
239.06

93.39

2005
2009
2005
2005
2007
2007
2006
2006
2010
2010
2003
2004
2003
2003
1968
2002
2001
1960

97.45
402.97
391.65
357.43

2009
2005
2009
2006
2005
2007
2007
2010

COM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090

00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465

00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848

01366
01366
01366
01366
01366
01366
01366
01366

SOCIETA'

SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS

TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU

GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE

5913

CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS

3464

EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS

2900

PANORAMA
PANORAMA
PANORAMA
PANORAMA
PANORAMA
PANORAMA
PANORAMA
PANORAMA

TEMPO TOTALE

7'45.1
7'50.4
9'10.4
9'16.9
10'34.9
16'53.4
23'11.9
40'21.4
42'42.8

5'16.2
5'39.7
5'49.9
5'56.4
6'13.3
6'39.0
6'48.1
7214
8'07.2
8'10.4
8'17.0
8'18.0
9'13.2
9'19.5
9'20.7
9'29.3
10'22.9
12'49.1
12'59.7
15'27.8
15'29.8
24'01.1
26'37.8
27'22.7
29'690.7
40'22.3

6'18.7
6'37.1
7'03.8
7'04.5
7415
7'41.8
7'55.1
8'04.7
8'06.9
9'05.7
17'10.5
20'14.2
22'42.0
23'52.3
24'20.4
27'24.2
31'04.3
50'43.9

5'67.2
6'26.8
6'50.1
6'56.1
7'02.9
7'05.8
712.6
7'56.9

PUNTI

259
251
177
168
135
103
76
27
12

503
495
488
485
461
402
384
305
227
224
222
214
175
163
160
150
138
126
123
116
113

71

52

49

42

25

451
406
345
340
266
261
244
232
229
180
101
96
81
74
67
47
39

483
434
379
365
347
333
323
236

FC/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

—FVG

SICL3RI

S

RACING EQUIPMENT



POS NUM

PETT

74 148
96 158
105 149
157 50
163 45
184 32

7 175
29 115
89 133

180 31
202 20

13 182
55 199
169 38

42 170
91 181
131 78

170 28

191 11

194 1

199 8
205 16

NUM
CODICE

65872
60192
59465
59177
48118
48500
46492

54872
68504
63024
47198
43987

52718
50638
49137

53342
53341
66993

41485

36809

38365

7048
27517

24/02/2019 / Forni Avoltri

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

8 00939 WEISSENFELS
TOMMASI Christian
BUZZ| Veronica
TOMMASI Sara
VUERICH llenia
PLOESCH Astrid
TESSAROLO Francesca
VUERICH Jacopo

9 00055 MONTE LUSSARI

PINZANI Marco
SANTANIELLO Monica
SANTANIELLO Giuseppe
MELCHER Sebastian
MELCHER Nicola

PUNTI  ANNO

2009
2008
2007
2007
2004
2004
2003

2006
2010
2008
2003
2001

10 02691 BACHMANN SCSDRL

BELCARI Patrick
NEVIEROV Sophie
GAUDENZIO Marco

1 03310 DLF TRIESTE
LAMPE Diego
LAMPE Davide
LAMPE Andrea

12 00418 CS CARABINIERI
CESCO FABBRO Sara

13 00220 CS ESERCITO
ROMANIN Nicola

14 00421 SC ORSAGO
MARCHESIN Carlo

2005
2005
2004

2006
2006
2009

155.53 2000
195.56 1994

5049 1996

15 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM

VUERICH Daniele
BARON Francesco

164.82
527.94

1957
1978

COM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG

FSN

FSN

VE

TN
TN

COD.

00939
00939
00939
00939
00939
00939
00939

00055
00055
00055
00055
00055

02691
02691
02691

03310
03310
03310

00418

00220

00421

03399
03399

SOCIETA'

1619
WEISSENFELS
WEISSENFELS
WEISSENFELS
WEISSENFELS
WEISSENFELS
WEISSENFELS
WEISSENFELS

1288
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI

938
BACHMANN SCSDRL
BACHMANN SCSDRL
BACHMANN SCSDRL

872
DLF TRIESTE
DLF TRIESTE
DLF TRIESTE

89

CS CARABINIERI

37
CS ESERCITO

30
SC ORSAGO

19

SOTTOZERO NORDIC TEAM
SOTTOZERO NORDIC TEAM

TEMPO TOTALE

5'48.4
7'11.6
7'39.3
7'53.8
15'16.5
16'42.7
26'20.2

5'49.2
6'26.4
7'30.4
25221.5
42'55.2

6'08.1
6'51.9
21'36.6

6'38.9
7'34.6
8'69.7

21'52.0

36'05.1

3927.4

42'41.2
5524.0

PUNTI

493
325
271
249
121
106

54

490
436
288
64
10

475
372
91

404
283
185

89

37

30

FC/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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